ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        16 июля 2025 г.

	№
	156-2

О заверении Перечня кандидатов в депутаты  Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района                               третьего созыва, выдвинутых Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1
Рассмотрев документы, представленные 15 июля 2025 года для заверения Перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района  третьего созыва, выдвинутых Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1, руководствуясь пунктом 14.2 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 15 Закона Тульской области от 08 июля 2008 года                       № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Белевского района Тульской области, организующая подготовку и проведение  дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района третьего созыва по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1 , постановляет:
1. Заверить Перечень кандидатов в депутаты Собрания депутатов
муниципального образования Правобережное Белевского района  третьего
созыва, выдвинутых Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России  по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1 в количестве  1 (одного) человека   (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Тульского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России   копию настоящего постановления и копию заверенного Перечня кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района  третьего созыва, выдвинутых Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России   по многомандатному (пятимандатному) избирательному округу № 1.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Белевский район.
        Председатель комиссии                                               Л.П. Гарбузова

       Секретарь комиссии                                                     Н. В. Коростелева